


Kort om

Vi har byggt tennisbanor och levererat Lawnit 

tennismassa och tillbehör sedan 1942.

Vi är marknadsledande på grusbanor i Skandi-

navien och har bl a fått förtroendet att bygga 

banor till världsfinaler i Davis Cup vid ett flertal 

tillfällen. Våra egna banläggare anlägger både 

grus och hard court tennisbanor från grunden 

samt utför omläggning och resurfacing av be-

fintliga tennisbanor.

Som alternativ till Lawnit tennismassa kan vi le-

verera Båstadgruset som har en något ljusare 

nyans.

Advantage RedCourt är en allvädersbana, som 

ger samma fina spelegenskaper som på en 

grusbana, men kräver betydligt mindre under-

håll. Den elastiska spelytan är behaglig att spela 

på och orsakar mindre påfrestningar på musk-

ler och leder. 

CASALI Hard Court – är sedan några år 

tillbaka en revolutionerande nyhet för tennisba-

nebeläggningar. En högelastisk syntetisk massa 

som också är extremt tålig mot skrapmärken, 

slag och väder, gör denna beläggning till en 

världsnyhet inom syntetiska underlag.

Vi monterar Toro automatiskt bevattningssys-

tem, kvalitetsstängsel och övrig utrustning för 

tennisbanor.

Falköping



Med automatisk bevattning undviker man det tidsödande 
arbetet med konventionell bevattning. För en rimlig kostnad får 
man en bana som genom automatbevattning håller en konstant 
fuktighet under hela säsongen. Trivseln blir större, liksom den 
effektiva speltiden.

Toro bevattning

Är ett akrylbaserat hard court underlag speciellt utvecklat för att 
uppnå bästa möjliga spelkvalité. Toppskiktet erbjuder en medel-
snabb bollstuds under banans hela livslängd. Behagligt för 
foten och ger lika fördelar för alla spelstilar.

Casali

Advantage RedCourt är ett tennisbaneunderlag som kombinerar 
grusets fina spelegenskaper och utseende med fördelarna hos 
en allvädersbana. En stabil och jämn yta och det elastiska topp-
skiktet gynnar snabba starter och stopp och ger bra glid. 

Advantage RedCourt

Lawnit tennismassa
Lawnit har rätt kornfraktion och siktkurva för att få bästa bind-
ningsförmåga, vilket är ytterst viktigt för att få en hård och 
slitstark spelyta. Lawnit tennismassa läggs i ett ca 20 mm tjockt 
lager på banytan och ger spelaren den rörlighet som är nödvändig 
utan att göra banan hal.

För er som vill förnya era tennisbanor med det ljusröda Båstad-
gruset kan vi erbjuda det tyska kvalitetsgruset enl. DIN 18035. 
Båstadgruset kan med fördel läggas ut på befintliga banor.

Båstadgruset
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Lawnit Sport AB, Box 714, SE-521 22 Falköping
Tel: 0515-174 30, Fax: 0515- 819 44, info@lawnit.se

www.lawnit.se


